標題　　　　　：2024春季生活闘争「3.8国際女性デー」中央集会および
国際女性デー自治労参加者集会の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2024第0229号
発信日付　　　：2024年3月4日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,女性部常任委員様,各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　標記の、2024春季生活闘争「3.8国際女性デー」中央集会の開催につきまして、下記のとおり連
合より案内があり
ましたので、ご確認いただき、参加者への情報共有をお願いいたします。

記

１．2024春季生活闘争「3.8国際女性デー」中央集会　対面参加について
（１）会場での集会参加について、よみうりホールへのアクセスはこちらです。
　　　（東京都千代田区有楽町1-11-1 読売会館７階）　→ https://yomi-h.jp/access.html　（
添付）

　　※受付開始は、17:30です。自治労参加者集会に参加の方も再度、「自治労」受付で受付をお
願いします。
　　※よみうりホールまで通じるエレベーターは、店舗と共用で３機しかありません。
　　　混雑が予想されますので、開会までの時間に余裕を持ってお越しください。
　　　また、建物6階までエスカレーターがありますので、極力6階までエスカレーター・7階へは
階段での
　　ご来場にご協力をお願いします。

（２）会場内の席割について、各構成組織の席割については、添付資料①をご参照ください。
　　　なお、当日は会場内入口にも席割表を掲示し、参加者用にも配布されます。

２．集会資料については、3月5日（火）までに連合ホームページに掲載されます。（会場参加者
へは受付で配布）
　　Web参加の方はお手数ですが、下記のページからご参照いただくか、県本部から参加者へ配布
ください。
　・集会資料　　https://www.jtuc-rengo.or.jp/activity/gender/iwd/

３．YouTube Live配信について
　　本集会はYouTube Liveにて配信されます。Web参加の方は、下記のＵＲＬからご視聴くださ
い。
　　なお、組織外へのＵＲＬの共有はご遠慮ください。
 　・YouTube Live配信　　https://youtube.com/live/uI-9OG1TZr4

４．集会アピール（案）について、添付資料②をご参照のうえ、各組織での取り組みにご活用く
ださい。

５．問い合わせ先：自治労組織局　川辺・佐々木TEL：03-3263-0271　FAX：03-5210-7422

添付ファイル　：
アクセス｜よみうりホール.pdf
①2024国際女性デー 席次表.pdf
②2024春季生活闘争 3.8国際女性デー 全国統一行動 中央集会　アピール（案）.docx